Главе Уланковского сельсовета
Погуляеву Виктору Ивановичу

                                ________________________________
                                        (Ф.И.О. заявителя)

                                _______________________________,

                                проживающего:___________________

                                ________________________________
                                           тел.
                                 ___ ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас принять меня на работу в Администрацию Уланковского сельсовета Суджанского района на должность _____________________администрации Уланковского сельсовета с __.___.______г.

_____________________	____________________
	(дата)	(подпись)